
 

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения  

Новотроицкий сельсовет 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          14 августа  2020 года          № 162/1634-4 

р.п.Чишмы 

 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования  

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Новотроицкий сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, № 7  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан,  на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/248-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Новотроицкий сельсовет,  решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Новотроицкий 

сельсовет муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам № 2, № 7  (приложения № 1, № 2).  

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                  А.И. Пугасей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район  

Республики Башкортостан 

от « 14 »  августа 2020 года № 162/1634-4 

 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Новотроицкий 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  

 

 

 

 

 

 

 АХМАДЕЕВА 

 Зульфия Сабитовна 

 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский 

район, село Новотроицкое; ГБУЗ РБ Чишминская центральная 

районная больница, заведующий Новомусинским фельдшерско-

акушерским пунктом; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 САУБАНОВ 

 Руслан Рифкатович 

 

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский 

район, село Новотроицкое; МБУ «Управление пожарной охраны 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 

Пожарная часть «Нагаево», водитель автомобиля (пожарного); 

самовыдвижение   
 



Приложение № 2  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Чишминский район  

Республики Башкортостан 

от « 14 »  августа 2020 года № 162/1634-4 
 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Новотроицкий 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 ВАЛЕЕВА 

 Гузалия Акрамовна 

 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский 

район, село Барсуанбашево; ООО «Агропромбизнес», 

разнорабочий; самовыдвижение   

 ХАЙРУЛЛИН 

 Гали Миннигаянович 

 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Чишминский 

район, село Барсуанбашево; временно неработающий; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   


